ESTADO DB SERGIPE
cÂnlana MUNTcIpAL DE LAGARTo

INDTCAÇÃO N' 189/2025

YEREÂDORÁ; Genisson Fontes Vieira

Senhor Presidente,

Indico à Mesa, nos termos regimentais e depois de ouvido o Plenario,
seja encamiúada solicitação ao Excelentissimo Sr. Artur Sérgio de
Àlmeitla Reis Prefeito Municipal, com cópia aos Ilustríssimos
Srs. Camilo Roriz Teixeira - Secretário Municipal de obras - SEMOB e

Valmir Rafael Silva Monteiro - Secretario Municipal da Juventude,
Esporte e Laze'r - SEJEL, no sentido que seja realizada a reforma dos
campos dos povoados Jenipapo, Quirino e Araçá, localizados neste
município" Atendendo aos constantes apelos dos moradores e desportista
da respectiva comunidade, por melhorias nas areas públicas de desporto e
lazer.

Estou certo de que, essa presidência estará sensível às razões do pedido.

Plenário José .Iustiniano Ramos, Lagarto/SE, 13 de março de 2025.

&ig*lrrrr t.ív", lk \,âo a
Vereador